UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Đồng Tháp, ngày          tháng  7  năm 2022

V/v kinh phí mua thiết bị phục

vụ công tác đăng ký xe cho

Công an cấp huyện, cấp xã

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Công an Tỉnh.

Xét đề nghị tại Công văn số 1502/STC-QLNS ngày 24 tháng 5 năm 2022

của Sở Tài chính về việc hỗ trợ kinh phí mua thiết bị phục vụ công tác đăng ký

xe cho Công an cấp huyện, cấp xã (văn bản kèm theo), Uỷ ban nhân dân Tỉnh có

ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương, đồng ý hỗ trợ kinh phí cho Công an Tỉnh để

mua sắm thiết bị phục vụ công tác đăng ký xe cho Công an cấp huyện, cấp xã,

với dự toán 7.791.000.000 đồng từ nguồn chi khác ngân sách cấp tỉnh năm 2022

theo nội dung đề xuất của Sở Tài chính tại văn bản nêu trên.

2. Công an Tỉnh chịu trách nhiệm thực hiện trình tự, thủ tục mua sắm,

đảm bảo tiêu chuẩn, định mức máy móc, thiết bị và thanh toán, quyết toán kinh

phí theo đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- KBNN Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT (tuan).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Trần Trí Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T11:05:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T14:19:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T14:19:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T14:19:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T14:19:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!